UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2664/SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày 26 tháng 7 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Chương trình hành

động thực hiện Chiến lược xuất nhập

khẩu hàng hoá đến năm 2030

Kính gửi: Sở Công Thương

Tiếp nhận Công văn số 1637/SCT-QLTM ngày 22/7/2022 của Sở Công

Thương về việc phối hợp tham gia góp ý dự thảo Chương trình hành động thực

hiện Chiến lược xuất nhập khẩu hàng hoá đến năm 2030;

Qua nghiên cứu dự thảo Chương trình hành động thực hiện Chiến lược

xuất nhập khẩu hàng hoá đến năm 2030, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất đối với nội dung dự thảo.

2. Đề xuất khi thực hiện:

Tại nội dung phần II. 2. b) Gạch đầu dòng thứ 2 (trang 3): Cơ sở dữ liệu

về các biện pháp an toàn thực phẩm tại các thị trường xuất khẩu chính sau khi

được Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hoàn chỉnh cần được công bố

dưới hình thức tài liệu tham khảo hoặc văn bản hướng dẫn để cơ quan quản lý

nhà nước, cũng như doanh nghiệp có căn cứ chính thức để theo dõi, hướng dẫn

và tổ chức thực hiện mang lại hiệu quả.

Kính gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- CCTT&BVTV;

- CCCNTY&TS;

- Lưu: VT, KHTC (Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Điền

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-27T11:46:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Quốc Điền<lqdien.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T15:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!